——

(Prov. 41 Catania)

T AT 05040 2 795/562060
CF 8B20G1950870 N »
sorvizio di Tescreria C.C.P.: 15897952 Sa X 095/662982

AZEA N, 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA «

DETERMINAZICME N o &, DEL D6 MAR 2p11
S,
REGISTRO GENSEALE N, © 2 prr. 1 0 MAR. 2014 _

OGGETTQ: Iinp=:ar somra- per 'Avy. Gagliano, ircarico nel giudizio innanzi ¢ Trizunz:e di

o D ~ L yi L b
Clatania coniro -5 -1 Fgirior 7ione = o8

A

il Capo aria

Richiamata la delibera di G.M. n. 29 del 03/03/2014 aveate acl oggetto.” Autorizzazion= al »incaco
per cliare in glum B Lﬁel D ctribuzione S.p.A. innanz: al Tribunale Civile di Cazani® per ft=1 =1
lo spostamento risiar in c. 17'S. Nicolo™

Che. per quantc soore, necescita provvedere ad assurners 1. reraliveo INPEgNT L1 D285 oo “Ui.
1.268,30 a tizol: di zpese legai: all'Avv. Angelo Gaglian:

Visto :'art. 163 conmma 2 del [ L.vo n. 267/°00;
Visto ’O. A EE.LL. vigzate in S1c1lia;

DETERMINA
1y Impegnare la somma di € 1.268,80 comprensiva di IVA e CPA  al ¢#n. 105¢  del

redigenco 4. 2014;
2)  Procedesre aila liquicazione con ulteriore atto arnministrativo

"1

3) di dare gite che la presznte determinazione:
- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestanze le
coperturs finanziaria.

—  Va pubblicata all’Albc Pretorio on line di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Moschett: )




I1 Responsabile de! Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa

esprime parere favorevole. f,si:?vf:f,e,gﬁefh:f o LFF
]

W

¥y

Addi - o5 Io/a

.Ilﬂ Responsabile d¢ 1,;Sfervizi0

7

}

ATTESTATO DI PUSBLICAZIONE

Su attestazicne del Messe Clle si certifica che copia conforme della presente determinazione viene
attissa all’ Albo Pretorio on line 2 partire dal giorno | AL per 15 gg. consecutivi.
; 1!""‘1\‘
\ U

Addi

1 Messo Comunale Il Segretario Comunale




